
CLASSEMENT DE L'ETAPE 
STAGE CLASSIFICATION 

SAINT-JUNIEN / LIMOGES

18/08/2017Date :

TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATIONOrganisateur - Organiser :

TOUR DU LIMOUSIN 2017Epreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

4

168.9 km

41.293km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Bonif. 
Bon. 

1 121 * MARTIN Guillaume Wanty - Groupe Gobert 04h05'25''10007517076 FRA 13''

2 122 BAUGNIES Jérôme Wanty - Groupe Gobert 04h05'25''10004433688 BEL 8''

3 161 * VAN DER POEL Mathieu Beobank - Corendon 04h05'44''10007946203 NED 19'' 7''

4 187 * TOUZE Damien HP BTP - Auber 93 04h05'44''10025135209 FRA ''

5 142 BELLETTI Manuel Wilier Triestina - Selle Italia 04h05'44''10003073062 ITA ''

6 162 * VAN DER POEL David Beobank - Corendon 04h05'44''10006631043 NED ''

7 18 VUILLERMOZ Alexis AG2R La Mondiale 04h05'44''10004638196 FRA '' 4''

8 105 * RIESEBEEK Oscar Roompot - Nederlandse Loterij 04h05'44''10007291754 NED ''

9 35 * ROTA Lorenzo Bardiani CSF 04h05'44''10009393523 ITA ''

10 1 GAVAZZI Francesco Androni - Sidermec - Bottecchia 04h05'44''10003200475 ITA ''

11 34 * CICCONE Giulio Bardiani CSF 04h05'44''10009709175 ITA ''

12 137 VANTOMME Maxime WB Veranclassic Aquality Prote 04h05'44''10004522002 BEL ''

13 115 SPRENGERS Thomas Sport Vlaanderen - Baloise 04h05'44''10005991954 BEL ''

14 37 * VELASCO Simone Bardiani CSF 04h05'44''10008018850 ITA ''

15 126 MINNAARD Marco Wanty - Groupe Gobert 04h05'44''10005891217 NED '' 1''

16 41 PRADES REVERTER Eduard Caja Rural - Seguros RGA 04h05'44''10006737238 ESP ''

17 131 JULES Justin WB Veranclassic Aquality Prote 04h05'44''10049906480 FRA ''

18 157 * LE ROUX Romain Armée de Terre 04h05'44''10007256590 FRA ''

19 71 * CALMEJANE Lilian Direct Energie 04h05'44''10008895183 FRA ''

20 56 SIMON Julien Cofidis, Solutions Credits 04h05'44''10005842212 FRA ''

21 174 BAGUES KALPARSORO Aritz Euskadi Basque Country - Muri 04h05'44''10007609127 ESP ''

22 81 * GESBERT Elie Fortuneo - Oscaro 04h05'44''10007995814 FRA ''

23 124 * DOUBEY Fabien Wanty - Groupe Gobert 04h05'44''10007245779 FRA ''

24 93 SOLOMENNIKOV Andrei Gazprom - Rusvelo 04h05'44''10004520382 RUS ''

25 107 * VAN GINNEKEN Sjoerd Roompot - Nederlandse Loterij 04h05'44''10009400795 NED ''

26 14 DUPONT Hubert AG2R La Mondiale 04h05'44''10003230888 FRA ''

27 135 * MORTIER Julien WB Veranclassic Aquality Prote 04h05'44''10010976744 BEL ''

28 62 FINETTO Mauro Delko Marseille Provence KTM 04h05'44''10002926552 ITA ''

29 96 * KOBERNYAK Evgeny Gazprom - Rusvelo 04h05'44''10010165378 RUS ''

30 166 * VERMEERSCH Gianni Beobank - Corendon 04h05'44''10006656204 BEL ''

31 168 * TOUPALIK Adam Beobank - Corendon 04h05'44''10008624593 CZE ''

32 77 SICARD Romain Direct Energie 04h05'44''10004434193 FRA ''

33 43 * ARANBURU DEBA Alex Caja Rural - Seguros RGA 04h05'44''10042286324 ESP ''

34 191 ANTOMARCHI Julien Roubaix - Lille Metropole 04h05'44''10005570612 FRA ''

35 141 * AMEZQUETA MORENO Julen Wilier Triestina - Selle Italia 04h05'44''10010042615 ESP ''

36 158 RAIBAUD Jimmy Armée de Terre 04h05'44''10007253661 FRA ''

37 61 COMBAUD Romain Delko Marseille Provence KTM 04h05'44''10006597293 FRA ''

38 27 * SEIGLE Romain FDJ 04h05'44''10007647422 FRA ''

39 177 GONZALEZ PRIETO Aitor Euskadi Basque Country - Muri 04h05'44''10042269954 ESP ''

40 165 MEISEN Marcel Beobank - Corendon 04h05'44''10004853014 GER ''

41 94 * SHALUNOV Evgeny Gazprom - Rusvelo 04h05'44''10006795337 RUS ''

42 54 * LE TURNIER Mathias Cofidis, Solutions Credits 04h05'44''10009498001 FRA ''

43 53 EDET Nicolas Cofidis, Solutions Credits 04h05'44''10006144831 FRA ''

44 143 BUSATO Matteo Wilier Triestina - Selle Italia 04h05'54''10004509470 ITA 29''

45 72 * COQUARD Bryan Direct Energie 04h05'59''10006895064 FRA 34'' 3''

46 15 GAUTIER Cyril AG2R La Mondiale 04h05'44''10003225030 FRA 19''

47 75 * OURSELIN Paul Direct Energie 04h06'33''10011126385 FRA 01'08''

48 68 HUPOND Thierry Delko Marseille Provence KTM 04h06'33''10002847336 FRA ''

49 5 * BALLERINI Davide Androni - Sidermec - Bottecchia 04h06'45''10008661777 ITA 01'20''
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50 4 FRAPPORTI Marco Androni - Sidermec - Bottecchia 04h06'45''10004501891 ITA ''

51 167 MEEUSEN Tom Beobank - Corendon 04h06'45''10003341632 BEL ''

52 146 * MOSCA Jacopo Wilier Triestina - Selle Italia 04h06'58''10007733914 ITA 01'33''

53 123 DEGAND Thomas Wanty - Groupe Gobert 04h07'01''10003235134 BEL 01'36''

54 57 * VENTURINI Clement Cofidis, Solutions Credits 04h07'01''10007096542 FRA ''

55 58 * BARCELO ARAGON Fernando Cofidis, Solutions Credits 04h07'01''10014143186 ESP ''

56 164 WALSLEBEN Philipp Beobank - Corendon 04h07'18''10003390132 GER 01'53''

57 47 * LASTRA MARTINEZ Jonathan Caja Rural - Seguros RGA 04h05'44''10007245476 ESP 19''

58 88 HARDY Romain Fortuneo - Oscaro 04h07'42''10005489271 FRA 02'17''

59 44 * IRISARRI RINCON Jon Caja Rural - Seguros RGA 04h09'01''10009519118 ESP 03'36''

60 127 NAPOLITANO Danilo Wanty - Groupe Gobert 04h11'12''10002626862 ITA 05'47''

61 128 VEUCHELEN Frederik Wanty - Groupe Gobert 04h11'12''10003062049 BEL ''

62 74 GUILLEMOIS Romain Direct Energie 04h11'47''10006494031 FRA 06'22''

63 2 * BONUSI Raffaello Androni - Sidermec - Bottecchia 04h12'03''10009392008 ITA 06'38''

64 95 ERSHOV Artur Gazprom - Rusvelo 04h12'03''10005747939 RUS ''

65 87 GERARD Arnaud Fortuneo - Oscaro 04h12'03''10002857844 FRA ''

66 171 BRAVO OIARBIDE Garikoitz Euskadi Basque Country - Muri 04h12'03''10005750161 ESP ''

67 12 * BIDARD François AG2R La Mondiale 04h13'33''10009363817 FRA 08'08''

68 45 * ZABALA LOPEZ Josu Caja Rural - Seguros RGA 04h14'08''10011231368 ESP 08'43''

69 46 * PELEGRI FERRANDIS Oscar Caja Rural - Seguros RGA 04h16'55''10011233994 ESP 11'30''

70 3 * FRAPPORTI Mattia Androni - Sidermec - Bottecchia 04h17'12''10008672891 ITA 11'47''

71 134 * ROBEET Ludovic WB Veranclassic Aquality Prote 04h17'45''10008638539 BEL 12'20''

72 36 * SIMION Paolo Bardiani CSF 04h17'45''10006904057 ITA ''

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 113

NON PARTANTS - DN S
Dossard/Bib 78 - TULIK Angelo - Direct Energie - 10006466547
Numbers :  1

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 6 - PALINI Andrea - Androni - Sidermec - Bottecchia - 10005656801
Dossard/Bib 11 - BERARD Julien - AG2R La Mondiale - 10003390839
Dossard/Bib 13 - COSNEFROY Benoit - AG2R La Mondiale - 10007952263
Dossard/Bib 21 - ARMIRAIL Bruno - FDJ - 10009162642
Dossard/Bib 24 - KONOVALOVAS Ignatas - FDJ - 10002921805
Dossard/Bib 26 - REZA Kevin - FDJ - 10004521291
Dossard/Bib 31 - ALBANESE Vincenzo - Bardiani CSF - 10009505475
Dossard/Bib 32 - ANDREETTA Simone - Bardiani CSF - 10008660767
Dossard/Bib 33 - STERBINI Simone - Bardiani CSF - 10008696032
Dossard/Bib 38 - WACKERMANN Luca - Bardiani CSF - 10006878795
Dossard/Bib 51 - BAGOT Yoann - Cofidis, Solutions Credits - 10005890308
Dossard/Bib 63 - MARTINEZ Yannick - Delko Marseille Provence KTM - 10003389324
Dossard/Bib 73 - GENE Yohann - Direct Energie - 10002941205
Dossard/Bib 76 - QUEMENEUR Perrig - Direct Energie - 10004666185
Dossard/Bib 82 - FONSECA Armindo - Fortuneo - Oscaro - 10005979830
Dossard/Bib 83 - JARRIER Benoit - Fortuneo - Oscaro - 10006565870
Dossard/Bib 84 - LEDANOIS Kevin - Fortuneo - Oscaro - 10007585885
Dossard/Bib 85 - DELAPLACE Anthony - Fortuneo - Oscaro - 10005874645
Dossard/Bib 86 - VACHON Florian - Fortuneo - Oscaro - 10002857743
Dossard/Bib 91 - MAIKIN Roman - Gazprom - Rusvelo - 10005747535
Dossard/Bib 92 - LAGUTIN Sergey - Gazprom - Rusvelo - 10002302015
Dossard/Bib 102 - BUDDING Martijn - Roompot - Nederlandse Loterij - 10007950546
Dossard/Bib 106 - VAN EMPEL Etienne - Roompot - Nederlandse Loterij - 10008653592
Dossard/Bib 114 - POLS Ruben - Sport Vlaanderen - Baloise - 10008640458
Dossard/Bib 117 - VAN ROOY Kenneth - Sport Vlaanderen - Baloise - 10008699466
Dossard/Bib 132 - DERUETTE Thomas - WB Veranclassic Aquality Protect - 10009365837
Dossard/Bib 133 - HABEAUX Gregory - WB Veranclassic Aquality Protect - 10002416900
Dossard/Bib 138 - WARNIER Antoine - WB Veranclassic Aquality Protect - 10008638640
Dossard/Bib 144 - CECCHIN Alberto - Wilier Triestina - Selle Italia - 10006003876
Dossard/Bib 145 - MARECZKO Jakub - Wilier Triestina - Selle Italia - 10008972884
Dossard/Bib 147 - POZZATO Filippo - Wilier Triestina - Selle Italia - 10001661108
Dossard/Bib 153 - CAMPISTROUS Romain - Armée de Terre - 10010038975
Dossard/Bib 163 - HOEYBERGHS Daan - Beobank - Corendon - 10007584269
Dossard/Bib 176 - BARRENETXEA URIARTE Ander - Euskadi Basque Country - Murias - 10009804963
Dossard/Bib 181 - BALDO Nicolas - HP BTP - Auber 93 - 10004885144
Dossard/Bib 182 - BESCOND Jeremy - HP BTP - Auber 93 - 10007757556
Dossard/Bib 183 - DASSONVILLE Flavien - HP BTP - Auber 93 - 10006633871
Dossard/Bib 184 - FEILLU Romain - HP BTP - Auber 93 - 10004615463
Dossard/Bib 185 - GOUAULT Pierre - HP BTP - Auber 93 - 10009402112
Dossard/Bib 194 - CABOT Jeremy - Roubaix - Lille Metropole - 10013732857
Dossard/Bib 195 - LEVEAU Jérémy - Roubaix - Lille Metropole - 10009646733
Numbers :  41

Juge à l'arrivée
PASCAL  Mauricette
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CLASSEMENT GENERAL 
GENERAL CLASSIFICATION 

SAINT-JUNIEN / LIMOGES

18/08/2017Date :
Etape - Stage : 4

TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATIONOrganisateur - Organiser :
Distance : 707.4 km

TOUR DU LIMOUSIN 2017Epreuve - Race :
Moyenne - Average : 40.614km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 18 VUILLERMOZ Alexis AG2R La Mondiale 17h26'42''10004638196 FRA

2 81 * GESBERT Elie Fortuneo - Oscaro 17h26'42''10007995814 FRA

3 1 GAVAZZI Francesco Androni - Sidermec - Bottecchia 17h27'01''10003200475 ITA 19''

4 56 SIMON Julien Cofidis, Solutions Credits 17h27'10''10005842212 FRA 28''

5 35 * ROTA Lorenzo Bardiani CSF 17h27'11''10009393523 ITA 29''

6 71 * CALMEJANE Lilian Direct Energie 17h27'17''10008895183 FRA 35''

7 77 SICARD Romain Direct Energie 17h27'22''10004434193 FRA 40''

8 62 FINETTO Mauro Delko Marseille Provence KTM 17h27'29''10002926552 ITA 47''

9 126 MINNAARD Marco Wanty - Groupe Gobert 17h27'32''10005891217 NED 50''

10 14 DUPONT Hubert AG2R La Mondiale 17h27'32''10003230888 FRA ''

11 166 * VERMEERSCH Gianni Beobank - Corendon 17h27'37''10006656204 BEL 55''

12 107 * VAN GINNEKEN Sjoerd Roompot - Nederlandse Loterij 17h27'40''10009400795 NED 58''

13 34 * CICCONE Giulio Bardiani CSF 17h27'42''10009709175 ITA 01'00''

14 143 BUSATO Matteo Wilier Triestina - Selle Italia 17h27'43''10004509470 ITA 01'01''

15 43 * ARANBURU DEBA Alex Caja Rural - Seguros RGA 17h27'46''10042286324 ESP 01'04''

16 61 COMBAUD Romain Delko Marseille Provence KTM 17h27'47''10006597293 FRA 01'05''

17 54 * LE TURNIER Mathias Cofidis, Solutions Credits 17h28'12''10009498001 FRA 01'30''

18 121 * MARTIN Guillaume Wanty - Groupe Gobert 17h28'14''10007517076 FRA 01'32''

19 161 * VAN DER POEL Mathieu Beobank - Corendon 17h28'30''10007946203 NED 01'48''

20 41 PRADES REVERTER Eduard Caja Rural - Seguros RGA 17h28'38''10006737238 ESP 01'56''

21 191 ANTOMARCHI Julien Roubaix - Lille Metropole 17h28'39''10005570612 FRA 01'57''

22 135 * MORTIER Julien WB Veranclassic Aquality Protect 17h28'42''10010976744 BEL 02'00''

23 47 * LASTRA MARTINEZ Jonathan Caja Rural - Seguros RGA 17h28'45''10007245476 ESP 02'03''

24 75 * OURSELIN Paul Direct Energie 17h29'35''10011126385 FRA 02'53''

25 15 GAUTIER Cyril AG2R La Mondiale 17h29'41''10003225030 FRA 02'59''

26 53 EDET Nicolas Cofidis, Solutions Credits 17h30'39''10006144831 FRA 03'57''

27 168 * TOUPALIK Adam Beobank - Corendon 17h32'57''10008624593 CZE 06'15''

28 96 * KOBERNYAK Evgeny Gazprom - Rusvelo 17h34'26''10010165378 RUS 07'44''

29 158 RAIBAUD Jimmy Armée de Terre 17h35'42''10007253661 FRA 09'00''

30 115 SPRENGERS Thomas Sport Vlaanderen - Baloise 17h35'58''10005991954 BEL 09'16''

31 45 * ZABALA LOPEZ Josu Caja Rural - Seguros RGA 17h36'30''10011231368 ESP 09'48''

32 58 * BARCELO ARAGON Fernando Cofidis, Solutions Credits 17h36'59''10014143186 ESP 10'17''

33 124 * DOUBEY Fabien Wanty - Groupe Gobert 17h37'13''10007245779 FRA 10'31''

34 123 DEGAND Thomas Wanty - Groupe Gobert 17h37'29''10003235134 BEL 10'47''

35 174 BAGUES KALPARSORO Aritz Euskadi Basque Country - Murias 17h38'13''10007609127 ESP 11'31''

36 122 BAUGNIES Jérôme Wanty - Groupe Gobert 17h38'34''10004433688 BEL 11'52''

37 157 * LE ROUX Romain Armée de Terre 17h39'19''10007256590 FRA 12'37''

38 12 * BIDARD François AG2R La Mondiale 17h42'22''10009363817 FRA 15'40''

39 37 * VELASCO Simone Bardiani CSF 17h43'19''10008018850 ITA 16'37''

40 164 WALSLEBEN Philipp Beobank - Corendon 17h43'43''10003390132 GER 17'01''

41 131 JULES Justin WB Veranclassic Aquality Protect 17h43'59''10049906480 FRA 17'17''

42 137 VANTOMME Maxime WB Veranclassic Aquality Protect 17h44'14''10004522002 BEL 17'32''

43 57 * VENTURINI Clement Cofidis, Solutions Credits 17h46'01''10007096542 FRA 19'19''

44 4 FRAPPORTI Marco Androni - Sidermec - Bottecchia 17h46'08''10004501891 ITA 19'26''

45 44 * IRISARRI RINCON Jon Caja Rural - Seguros RGA 17h47'47''10009519118 ESP 21'05''

46 93 SOLOMENNIKOV Andrei Gazprom - Rusvelo 17h48'39''10004520382 RUS 21'57''

47 187 * TOUZE Damien HP BTP - Auber 93 17h50'27''10025135209 FRA 23'45''

48 27 * SEIGLE Romain FDJ 17h51'08''10007647422 FRA 24'26''

49 94 * SHALUNOV Evgeny Gazprom - Rusvelo 17h51'10''10006795337 RUS 24'28''
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50 74 GUILLEMOIS Romain Direct Energie 17h53'12''10006494031 FRA 26'30''

51 68 HUPOND Thierry Delko Marseille Provence KTM 17h53'20''10002847336 FRA 26'38''

52 177 GONZALEZ PRIETO Aitor Euskadi Basque Country - Murias 17h54'21''10042269954 ESP 27'39''

53 105 * RIESEBEEK Oscar Roompot - Nederlandse Loterij 17h55'30''10007291754 NED 28'48''

54 167 MEEUSEN Tom Beobank - Corendon 17h57'16''10003341632 BEL 30'34''

55 142 BELLETTI Manuel Wilier Triestina - Selle Italia 17h57'26''10003073062 ITA 30'44''

56 3 * FRAPPORTI Mattia Androni - Sidermec - Bottecchia 17h58'18''10008672891 ITA 31'36''

57 72 * COQUARD Bryan Direct Energie 17h59'56''10006895064 FRA 33'14''

58 146 * MOSCA Jacopo Wilier Triestina - Selle Italia 18h01'22''10007733914 ITA 34'40''

59 87 GERARD Arnaud Fortuneo - Oscaro 18h01'25''10002857844 FRA 34'43''

60 162 * VAN DER POEL David Beobank - Corendon 18h01'28''10006631043 NED 34'46''

61 127 NAPOLITANO Danilo Wanty - Groupe Gobert 18h02'22''10002626862 ITA 35'40''

62 165 MEISEN Marcel Beobank - Corendon 18h05'17''10004853014 GER 38'35''

63 5 * BALLERINI Davide Androni - Sidermec - Bottecchia 18h05'40''10008661777 ITA 38'58''

64 141 * AMEZQUETA MORENO Julen Wilier Triestina - Selle Italia 18h08'06''10010042615 ESP 41'24''

65 171 BRAVO OIARBIDE Garikoitz Euskadi Basque Country - Murias 18h11'18''10005750161 ESP 44'36''

66 88 HARDY Romain Fortuneo - Oscaro 18h14'48''10005489271 FRA 48'06''

67 46 * PELEGRI FERRANDIS Oscar Caja Rural - Seguros RGA 18h15'52''10011233994 ESP 49'10''

68 128 VEUCHELEN Frederik Wanty - Groupe Gobert 18h16'18''10003062049 BEL 49'36''

69 95 ERSHOV Artur Gazprom - Rusvelo 18h17'09''10005747939 RUS 50'27''

70 36 * SIMION Paolo Bardiani CSF 18h18'27''10006904057 ITA 51'45''

71 2 * BONUSI Raffaello Androni - Sidermec - Bottecchia 18h20'29''10009392008 ITA 53'47''

72 134 * ROBEET Ludovic WB Veranclassic Aquality Protect 18h26'43''10008638539 BEL 01h00'01''
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4Etape - Stage :

SAINT-JUNIEN / LIMOGES

TOUR DU LIMOUSIN 2017

TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

18/08/2017

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

1

2

3

4

1

2

3

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

2161
313
4

164
5

6

7164

8177
9161
1013
11

12

13121

14122

15

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

164km 40.5 - Côte de St-Victurnien
1774
1712
121

1
161

km 59.4 - Côte de Villerajouze 81

626

1244
712
771
122

km 119.4 - Côte de la Lande du Haut 15

534

122

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

29

14VAN DER POEL Mathieu
14COSNEFROY Benoit
12

WALSLEBEN Philipp
6

5

4WALSLEBEN Philipp

3GONZALEZ PRIETO Aitor
2VAN DER POEL Mathieu
2COSNEFROY Benoit
2

1

1MARTIN Guillaume

1BAUGNIES Jérôme

GAUTIER Cyril

Equipe 
Team 

UCI ID

WALSLEBEN Philipp

GONZALEZ PRIETO AitorNED
BRAVO OIARBIDE GarikoitzFRA
MARTIN Guillaume

GER
VAN DER POEL Mathieu

GESBERT Elie

FINETTO MauroGER

DOUBEY FabienESP
CALMEJANE LilianNED
SICARD RomainFRA
BAUGNIES Jérôme

GAUTIER Cyril

EDET NicolasFRA

BIDARD FrançoisBEL

FRA

Pts Equipe 
Team 

10003390132

10042269954
BEC

10005750161
ALM

10007517076
BEC

10007946203

10007995814

10002926552BEC
10007245779EUS
10008895183BEC
10004434193ALM
10004433688

10003225030

10006144831WGG

10009363817WGG

ALM

Bon. Pts

BEC

EUS

EUS

WGG

BEC

TFO

DMP

WGG

DEN

DEN

WGG

ALM

COF

ALM
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18/08/2017Date :
SAINT-JUNIEN / LIMOGES

CLASSEMENT DES SPRINTS 
SPRINTS CLASSIFICATION 

TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATIONOrganisateur - Organiser :

TOUR DU LIMOUSIN 2017Epreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 4

Rg

1

2

3

1

2

3

1

2

3

Rg 
Rk Dos.

1

2
161

3
13

4
18

5

6

7
18

8
72

9
126

10

11

12121
13122
14

72

Dos. 
Bib Nom Prénom

72

191
3

18
2

81
1

77

121

161
3

53
2

122
1

124

71

1263
152
177

1

Nom Prénom 
Last name First name Nat.

11km 33.1 - Saint-Brice-sur-Vienne
9

VAN DER POEL Mathieu
7

COSNEFROY Benoit
6

VUILLERMOZ Alexis
5

3km 78.5 - Nantiat
3

VUILLERMOZ Alexis
3

COQUARD Bryan
2

MINNAARD Marco
2

1km 93.2 - Saint-Pardoux
1MARTIN Guillaume
1BAUGNIES Jérôme
1

COQUARD Bryan

N° licence UCI 
UCI Code Equipe

COQUARD Bryan

ANTOMARCHI Julien
NED

VUILLERMOZ Alexis
FRA

GESBERT Elie
FRA

SICARD Romain

MARTIN Guillaume

VAN DER POEL Mathieu
FRA

EDET Nicolas
FRA

BAUGNIES Jérôme
NED

DOUBEY Fabien

CALMEJANE Lilian

MINNAARD MarcoFRA
GAUTIER CyrilBEL
GONZALEZ PRIETO Aitor

FRA

Equipe 
Team Pts

BEC

ALM

ALM

ALM

DEN

WGG

WGG

WGG

DEN

PtsBon.

DEN

RLM
3

ALM
2

TFO
1

DEN

WGG

BEC
3

COF
2

WGG
1

WGG

DEN

WGG3
ALM2
EUS

1
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SAINT-JUNIEN / LIMOGES

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES 
BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION 

18/08/2017Date :

TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATIONOrganisateur - Organiser :

TOUR DU LIMOUSIN 2017Epreuve - Race :
Distance :

Etape - Stage :

707.4 km

4

Ecart 
Gap 

Temps 
Time 

Equipe 
Team 

NOM Prénom 
Last name First Name 

Dos. 
Bib 

Rang 
Rank UCI ID

1 81 GESBERT Elie 17h26'42''10007995814Fortuneo - Oscaro

2 35 ROTA Lorenzo 17h27'11'' 29''10009393523Bardiani CSF

3 71 CALMEJANE Lilian 17h27'17'' 35''10008895183Direct Energie

4 166 VERMEERSCH Gianni 17h27'37'' 55''10006656204Beobank - Corendon

5 107 VAN GINNEKEN Sjoerd 17h27'40'' 58''10009400795Roompot - Nederlandse Loterij

6 34 CICCONE Giulio 17h27'42'' 01'00''10009709175Bardiani CSF

7 43 ARANBURU DEBA Alex 17h27'46'' 01'04''10042286324Caja Rural - Seguros RGA

8 54 LE TURNIER Mathias 17h28'12'' 01'30''10009498001Cofidis, Solutions Credits

9 121 MARTIN Guillaume 17h28'14'' 01'32''10007517076Wanty - Groupe Gobert

10 161 VAN DER POEL Mathieu 17h28'30'' 01'48''10007946203Beobank - Corendon

11 135 MORTIER Julien 17h28'42'' 02'00''10010976744WB Veranclassic Aquality Protect

12 47 LASTRA MARTINEZ Jonathan 17h28'45'' 02'03''10007245476Caja Rural - Seguros RGA

13 75 OURSELIN Paul 17h29'35'' 02'53''10011126385Direct Energie

14 168 TOUPALIK Adam 17h32'57'' 06'15''10008624593Beobank - Corendon

15 96 KOBERNYAK Evgeny 17h34'26'' 07'44''10010165378Gazprom - Rusvelo

16 45 ZABALA LOPEZ Josu 17h36'30'' 09'48''10011231368Caja Rural - Seguros RGA

17 58 BARCELO ARAGON Fernando 17h36'59'' 10'17''10014143186Cofidis, Solutions Credits

18 124 DOUBEY Fabien 17h37'13'' 10'31''10007245779Wanty - Groupe Gobert

19 157 LE ROUX Romain 17h39'19'' 12'37''10007256590Armée de Terre

20 12 BIDARD François 17h42'22'' 15'40''10009363817AG2R La Mondiale

21 37 VELASCO Simone 17h43'19'' 16'37''10008018850Bardiani CSF

22 57 VENTURINI Clement 17h46'01'' 19'19''10007096542Cofidis, Solutions Credits

23 44 IRISARRI RINCON Jon 17h47'47'' 21'05''10009519118Caja Rural - Seguros RGA

24 187 TOUZE Damien 17h50'27'' 23'45''10025135209HP BTP - Auber 93

25 27 SEIGLE Romain 17h51'08'' 24'26''10007647422FDJ

26 94 SHALUNOV Evgeny 17h51'10'' 24'28''10006795337Gazprom - Rusvelo

27 105 RIESEBEEK Oscar 17h55'30'' 28'48''10007291754Roompot - Nederlandse Loterij

28 3 FRAPPORTI Mattia 17h58'18'' 31'36''10008672891Androni - Sidermec - Bottecchia

29 72 COQUARD Bryan 17h59'56'' 33'14''10006895064Direct Energie

30 146 MOSCA Jacopo 18h01'22'' 34'40''10007733914Wilier Triestina - Selle Italia

31 162 VAN DER POEL David 18h01'28'' 34'46''10006631043Beobank - Corendon

32 5 BALLERINI Davide 18h05'40'' 38'58''10008661777Androni - Sidermec - Bottecchia

33 141 AMEZQUETA MORENO Julen 18h08'06'' 41'24''10010042615Wilier Triestina - Selle Italia

34 46 PELEGRI FERRANDIS Oscar 18h15'52'' 49'10''10011233994Caja Rural - Seguros RGA

35 36 SIMION Paolo 18h18'27'' 51'45''10006904057Bardiani CSF

36 2 BONUSI Raffaello 18h20'29'' 53'47''10009392008Androni - Sidermec - Bottecchia

37 134 ROBEET Ludovic 18h26'43'' 01h00'01''10008638539WB Veranclassic Aquality Protect
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

SAINT-JUNIEN / LIMOGES

18/08/2017Date :

TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATIONOrganisateur - Organiser :

TOUR DU LIMOUSIN 2017Epreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification

4

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

AG2R La Mondiale 

Cofidis, Solutions Credits 

Bardiani CSF 

Direct Energie 

Caja Rural - Seguros RGA 

Wanty - Groupe Gobert 

Beobank - Corendon 

Delko Marseille Provence KTM 

Androni - Sidermec - Bottecchia 

Fortuneo - Oscaro 

Gazprom - Rusvelo 

WB Veranclassic Aquality Protect 

Wilier Triestina - Selle Italia 

Euskadi Basque Country - Murias 

52h21'21'' 

52h21'24'' 

52h22'52'' 

52h23'24'' 

52h23'50'' 

52h24'52'' 

52h25'10'' 

52h27'51'' 

52h43'11'' 

52h48'12'' 

52h51'29'' 

52h56'48'' 

53h13'44'' 

53h34'57'' 

03'' 

01'31'' 

02'03'' 

02'29'' 

03'31'' 

03'49'' 

06'30'' 

21'50'' 

26'51'' 

30'08'' 

35'27'' 

52'23'' 

01h13'36'' 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Wanty - Groupe Gobert 
121 - 122 - 126 
Bardiani CSF 
35 - 34 - 37 
Beobank - Corendon 
161 - 162 - 166 
WB Veranclassic Aquality Protect 
137 - 131 - 135 
AG2R La Mondiale 
18 - 14 - 15 
Gazprom - Rusvelo 
93 - 96 - 94 
Cofidis, Solutions Credits 
56 - 54 - 53 
Caja Rural - Seguros RGA 
41 - 43 - 47 
Wilier Triestina - Selle Italia 
142 - 141 - 143 
Direct Energie 
71 - 77 - 72 
Delko Marseille Provence KTM 
62 - 61 - 68 
Androni - Sidermec - Bottecchia 
1 - 5 - 4 
Euskadi Basque Country - Murias 
174 - 177 - 171 
Fortuneo - Oscaro 
81 - 88 - 87 

12h16'34'' 

12h17'12'' 

12h17'12'' 

12h17'12'' 

12h17'12'' 

12h17'12'' 

12h17'12'' 

12h17'12'' 

12h17'22'' 

12h17'27'' 

12h18'01'' 

12h19'14'' 

12h23'31'' 

12h25'29'' 

38'' 

38'' 

38'' 

38'' 

38'' 

38'' 

38'' 

48'' 

53'' 

01'27'' 

02'40'' 

06'57'' 

08'55'' 
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Communiqué des commissaires 
Communique of the Commissaires panel 

TOUR DU LIMOUSIN 2017 Du 15/08/17 au 18/08/17

Art. 2.6.027
Les coureurs dossard 15 - GAUTIER Cyril - AG2R La Mondiale et
le dossard 47 - LASTRA MARTINEZ Jonathan - Caja Rural -
Seguros RGA victimes d'un incident dans les 3 derniers
kilomètres sont crédités du temps du peloton auquel ils
appartenaient, soit 04h05'44''

Art. 12.1.040 - 28
Non-respect des instructions de la direction des commissaires
Dossard 31 - ALBANESE Vincenzo - Bardiani CSF -
10009505475 (ITA19961112)
Amende de 100CHF

Communique N°3 (étape/Stage : SAINT-JUNIEN / LIMOGES)

1/1

Epreuve organisée par : TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION
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TOUR DU LIMOUSIN 2017
TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

18/08/2017Date :

PORTEURS DE MAILLOTS POUR L'ETAPE N°5 
JERSEY WEARERS FOR STAGE 5 

Organisateur - Organiser :
Epreuve - Race :

Classement général au temps / General classification

VUILLERMOZ Alexis - AG2R La Mondiale (18)

Classement général des GPM / Moutain classification
Leader : WALSLEBEN Philipp - Beobank - Corendon (164) 

Porteur / Wearer : WALSLEBEN Philipp - Beobank - Corendon (164) 

Classement général des sprints / Sprints classification
Leader : COQUARD Bryan - Direct Energie (72) 

Porteur / Wearer : COQUARD Bryan - Direct Energie (72) 

Classement général des jeunes / Best young classification
Leader : GESBERT Elie - Fortuneo - Oscaro (81) 

Porteur / Wearer : GESBERT Elie - Fortuneo - Oscaro (81) 

Classement général par équipe / Team classification

AG2R La Mondiale

Combativité
Leader : MARTIN Guillaume - Wanty - Groupe Gobert (121) 

Porteur / Wearer :  

KM 19
Leader : VAN DER POEL Mathieu - Beobank - Corendon (161) 

Porteur / Wearer :  

Leader : MARTIN Guillaume - Wanty - Groupe Gobert (121) 
Porteur / Wearer :  

Vainqueur d'étape

Combiné

Leader : MARTIN Guillaume - Wanty - Groupe Gobert (121) 

Copyright © F2Concept - 2017 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com 
Nicolas PHILIPPON : +33 6 12 15 61 03 


	Etape 4
	General Final
	GPM Final
	Sprints Final
	Jeunes Final
	Equipe Final
	Communique 4
	Protocole Final

